邵 阳 市 商 务 局
关于邵阳市 2024 年家电以旧换新补贴活动

第一批参与企业和门店的公示

根据国家发改委、财政部《关于加力支持大规模设备更

新和消费品以旧换新的若干措施》（发改环资〔2024〕1104

号）和《湖南省商务厅 湖南省财政厅关于加力支持汽车、

家电、电动自行车以旧换新有关工作的通知》（湘商运〔2024〕

23 号）要求，我市公开征集参与 2024 年邵阳市家电以旧换

新补贴活动的企业和门店。经企业自主报名和县市区商务部

门、财政局联合审核后推荐，现将符合条件的企业和门店名

单予以公示，公示期为 3 天（9 月 23—25 日）。对公示企业

和门店有异议的，请实名以书面形式（含佐证材料）向市商

务局反映，相关材料送至邵阳市商务局流通业发展科（邵阳

市大祥区宝庆中路 237 号 405 室），逾期不予受理。

2024 年 7 月发布的第一批邵阳市市城区节能家电“以旧

换新”活动家电零售企业名单废止。特此说明。

邵阳市商务局

2024 年 9 月 23 日

全市参与家电以旧换新企业汇总表

序号
企业所属
县市区

企业名称 门店名称 门店地址

1 大祥区 邵阳市坤源贸易有限公司 华帝家居 宝庆东路陶家冲良种村天香楼1号楼

2 大祥区 邵阳市鑫和贸易有限公司 美的装企店 大祥区火车南站街道红星社区综合楼

3 大祥区 邵阳承珉制冷设备有限公司 美的旗舰店
大祥区双拥路和谐嘉园A

栋7-8号门面

4 大祥区 邵阳卫勇电器销售有限公司 美的旗舰店 市大祥区双拥路和谐嘉园6
号门面

5 大祥区 邵阳市志诚商贸有限责任公司 美的旗舰店
邵阳市双清区宝庆东路紫

薇商厦

6 大祥区 邵阳飞越机电设备有限公司 格力空调 邵阳市大祥区双拥路25号地和谐嘉园A栋13-14号门面

7 大祥区 邵阳市蓉都商贸有限公司 京东家电 邵阳市大祥区红旗路街道255号华盛堂购物中心LG楼22铺号

8 大祥区 邵阳京水源家电经营有限公司 邵阳京水源家电经营有限公司 翠园街道双拥路17号地金南大夏1005号门面

9 大祥区 邵阳市君剑贸易有限公司 邵阳市君剑贸易有限公司 邵阳市大祥区火车南站街道火车南站24-1号地8号综合门面

10 大祥区 邵阳嘉盛暖通设备销售有限公司 格力 邵阳市大祥区双拥路18号002门面

11 大祥区 邵阳佳荣格力电器销售有限公司 邵阳佳荣格力电器销售有限公司 邵阳市大祥区双拥路25-1号

12 大祥区 邵阳嘉一暖通设备安装有限公司 格力中央空调 双清区建材城二期B区4栋

13 大祥区 邵阳荣和电器销售有限责任公司 美的全屋智能 大祥区翠园街道敏州东路三角塘和景园小区1号楼

14 大祥区 湖南酷风科技发展有限公司 湖南酷风科技发展有限公司 大祥区南站建材城金豪华府02号门店

15 大祥区 长沙通程控股股份有限公司 通程电器邵阳南站店 邵阳市大祥区西湖路与敏州路交叉路口东北角

16 双清区 邵阳市嘉顺机电设备有限公司 邵阳格力电器 双清区邵水东路53号

17 双清区 邵阳长宏电器有限公司 海信智享家 双清区宝庆商贸城

18 双清区 邵阳市双清区永财电器有限公司 邵阳市双清区永财电器有限公司 双清区宝庆商贸城

19 双清区 邵阳市湘昌贸易有限责任公司 邵阳市湘昌电器（恒福店） 双清区宝庆商贸城A12栋

20 双清区 邵阳市智京电器有限公司 京东电器专卖店 双清区宝庆商贸城A13栋

21 双清区 邵阳翱翔贸易有限公司 万和迅达厨电 双清区建材城二期19栋4-5门面

22 双清区 邵阳恒升电器有限公司 美的中央空调 双清区建材城二期A-13栋

23 双清区 邵阳市志祥机电设备有限公司 海信中央空调邵阳双龙店 双清区建材城二期1栋1号门面

24 双清区 邵阳市明远商贸有限公司 容声厨卫体验馆 双清区宝庆商贸城A14栋11号

25 双清区 邵阳聚鑫机电设备有限责任公司 格力董明珠店 双清区宝庆商贸城A14栋11号

26 双清区 邵阳市清云电器有限公司 清云美的旗舰店 双清区宝庆商贸城B8栋

27 双清区 邵阳市鑫创商贸有限公司 方太厨电 双清区建材城二期

28 双清区 邵阳市美宸园商贸有限公司 皇家灯饰 双清区建材城一期

29 双清区 邵阳恒泽达空调有限公司 格力舒享家 双清区建材城二期

30 双清区 邵阳市齐阳商贸有限公司 四季沐歌厨房电器 双清区湘桂黔建材城二期B区3栋西头单元B3-27号

31 双清区 邵阳市银鸿经贸有限公司 中国移动5G 双清区五一南路150号

32 双清区 邵阳市众晟智家商贸有限公司 众晟海信专卖店 大祥区火车南站街道金泉凯旋城

33 双清区 湖南鑫讯通讯设备有限公司 小米客户服务中心 双清区五一南路

34 双清区 邵阳市新浩宇通信设备有限责任公司 荣耀智慧店 双清区五一南路60号

35 双清区 长沙通程控股股份有限公司 通程电器邵阳（广场店） 双清区东风路18号

36 双清区 邵阳荣腾商贸有限公司

苏宁易购南站步步高店 大祥区火车南站街道站前区6号地202号

格力中央空调湘桂黔建材城店 双清区石桥街道良种村475号门面

苏宁易购大汉步行街店 双清区东风路步行街A栋二楼

37 双清区 迅达集团湖南销售有限公司邵阳分公
司

迅达厨电 双清区移动公司大楼旁

38 双清区 邵阳市联辉商贸有限公司 西门子家电邵阳联辉专卖店 双清区悦海芳城

39 双清区 邵阳昊菱舒适家居有限公司 三菱重工空调 双清区陶家冲社区双清区酱厂对面1栋1003号

40 双清区 邵阳苏宁易购有限公司 苏宁易购 双清区步步高新天地

41 双清区 湖南邵飞机电工程有限公司 海信容声专卖店 双清区日恒电器城A座1-2

42 双清区 邵阳市飞腾路通家电经营有限责任公
司

邵阳市飞腾路通家电经营有限责任公司 双清区邵水东路北段2亭1号

43 双清区 邵阳市美的智慧家神州电器有限公司 美的智慧家专卖店 双清区国贸大厦4号

44 双清区 邵阳市天地科技发展有限公司 联想智慧生活 双清区日恒电器城D座1楼

45 双清区 邵阳叁爱电器销售有限公司 邵阳市双清区叁爱空调商场 双清区邵水东路北段1亭2号门面

46 双清区 邵阳市幸福时代电器有限公司 邵阳市华星电器 双清区火车站乡红旗社区116号

47 北塔区 邵阳贰加叁商贸有限公司 华星电器 华星电器（广厦名都店）

48 北塔区 邵阳市润天商贸集团有限公司 华星电器 华星电器（广厦名都店）

49 北塔区 邵阳群秀商贸有限公司 华星电器 华星电器（广厦名都店）

50 北塔区 邵阳市科耀商贸有限公司 苏宁易购 苏宁易购邵阳广厦名都店

51 邵东市 邵东市星龙电器有限责任公司 海信专卖店 邵东市家电城三路102-108号

52 邵东市 邵东市长江电器有限公司 长江电器 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电三路78号

53 邵东市 邵东市方鑫家电销售有限公司 格力空调、晶弘冰箱 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道兴禾大道558号

54 邵东市 邵东市明辉家电销售有限公司 明辉电器明辉电器、COLMO科慕中央空调 湖南省邵阳市宋家塘街道兴和大道476号

55 邵东市 邵东市新雄家电有限公司 海尔，威力洗衣机 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道两市镇家电路二路30号

56 邵东市 湖南省超峰暖通工程有限公司 大金空调、林内、德国威能、怡口净水
湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道办事处公园路东方家具广场1

栋11号门面

57 邵东市 邵阳阿里八八手机连锁有限公司
小米之家 湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道文体路83号

邵东市三星专卖店 湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道红岭路与荷花路交叉口缤纷环
球城6幢1层151-154号

58 邵东市 邵东凯力暖通设备工程有限公司 格力中央空调 湖南省邵阳市宋家塘街道办事处永兴路218号

59 邵东市 邵东市创瑞商贸有限公司 SIEMENS西门子 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道新铺台社区家电城3路16号

60 邵东市 邵东中旭商贸有限公司 美的电器 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道新铺社区家电城二路81号201

61 邵东市 湖南美家盛商贸有限公司

美的智慧家，美的全屋用水、全屋釆暖，东芝
星级生活馆

湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道创业家居建材城35栋104号

邵东市宋家塘华明电器店 邵东市宋家塘街道东方家居广场4栋107号

62 邵东市 邵东市殊莹电器有限公司 Aux奥克斯空调 湖南省邵东市宋家塘街道国税局对面兴和大道538号

63 邵东市 邵东市晨瑞工程设备有限公司 美的电器 湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道创业新村40栋122-123号

64 邵东市 邵东市腾鑫家电有限公司 美的，格力，新飞 邵东市家电城三路60号

65 邵东市 邵东市小天鹅家电有限公司
小天鹅专卖店 邵东市宋家塘街道家电二路43号

一佳电器 邵东市宋家塘街道兴禾大道628号

66 邵东市 邵东县姜婷电器有限公司 AO史密斯 邵东兴和大道550号

67 邵东市 湖南聚益商贸有限公司
美的智慧家，美的全屋用水、全屋釆暖，东芝

星级生活馆
湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家居二路东方家居广场4栋2楼

68 邵东市 邵东市智沛暖通设备有限公司

格力空调 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电城家电三路36号二楼

68 邵东市 邵东市智沛暖通设备有限公司 邵东市宋家塘登峰家电商行 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电城家电三路36号

邵东市大禾塘登峰电器店 邵东市创业家居建材城45栋106-107号门面

69 邵东市 邵东市志新再生资源有限公司
创维电视，西门子家用电器，海信电视 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道大众路102号

诚创家用电器店-格力空调 邵东市宋家塘街道大众路103号

70 邵东市 邵东市盛润电器销售有限公司
卡萨帝智慧厨房 邵东市两塘路明珠9号小区102-103号门面

海尔智家旗舰店 邵东县宋家塘兴和大道4 13号

71 邵东市 邵东市华红电器有限责任公司
海尔专卖店 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电城3路72号

卡萨帝海尔专卖店-华红电器 湖南省邵阳市邵东市创业新村40栋112号海尔专卖店

72 邵东市 邵东市裕荣电器有限公司 海尔热水器净水 邵东市宋家塘街道家电城3路预编地号D98-252号

73 邵东市 邵东市博诚电器销售有限公司
卡萨帝中央空调 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道东方家居广场5栋21-22号

卡萨帝海尔专卖店-博诚电器 湖南省邵阳市邵东宋家塘家电城三路98号

74 邵东市 邵东市墨宸电器有限公司

火星人集成灶 湖南省邵阳市邵东市大禾塘街道创业新村5栋135号

火星人集成灶
湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道公园社区公园路999号东方家

居广场5栋39-40号

火星人集成灶 邵东市宋家塘街道东方家居广场9栋21号

75 邵东市 邵东兴兄弟电脑数码有限公司
邵东兄弟电脑联想专卖店 湖南省邵阳市邵东市金鸡路398-400

75 邵东市 邵东兴兄弟电脑数码有限公司
兄弟电脑联想专卖店 邵东市宋家塘金鸡路398号

76 邵东市 湖南九进商贸有限公司

苏宁易购 邵东市大禾塘街道星沙物流园2C栋

海信智享家 邵东大禾塘街道创业新村建材城9栋208号

 海尔.卡萨帝专卖店 邵东大禾塘街道创业新村建材城9栋109室

77 邵东市 邵东市淇昕电器有限公司 天猫优品理想厨房，帅康集成厨房 邵东市大禾塘街道创业新村家居建材城3栋21-22号

78 邵东市 邵东嘉鑫家电有限责任公司 天猫优品 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电二路9号

79 邵东市 邵东宏伟商贸有限公司 格力电器邵东店 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道公园社区衡宝路1187号

80 邵东市 邵东惠民格力电器有限公司 格力生活电器体验馆 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道兴和大道520号

81 邵东市 邵东市鑫隆电器销售有限责任公司 海尔专卖店 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道家电城二路79号

82 邵东市 邵东市想联商贸有限公司
华为电脑专卖店 湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道广厦路16-18号

联想授权体验店-邵东逸风 邵东市宋家塘街道广厦路11-13号

83 新邵县 新邵县国豪电器有限公司 邵阳新邵财富广场苏宁易购零售云店 新邵县酿溪镇佳源财富广场一楼

84 新邵县 邵阳市腾泽电器有限公司 华星电器坪上店 新邵县坪上镇坪新村

85 新邵县 新邵县酿溪镇仁强商贸有限公司
新邵县天猫优品电器体验店 新邵县酿溪镇蔡锷大道中国银行旁

新邵县美的智慧家 新邵县酿溪镇大应北路55号

86 新邵县 新邵县辉雄电器有限公司 华星电器陈家坊店 新邵县陈家坊镇陈家坊村

87 新邵县 新邵县跃腾电器超市 新邵县跃腾电器超市 邵阳市新邵县酿溪镇新涟街12号4号门面

88 新邵县 新邵云轩商贸有限公司 雀塘天猫优品服务站 新邵雀塘镇卫生院旁边

89 新邵县 新邵县智鸟供应链管理有限公司
京东家电新邵县城店

湖南省邵阳市新邵县酿溪镇苗家坳社区自云小镇6-
SY1001~1004号门面

天猫优品 湖南省邵阳区站前区6号地22号门面

90 新邵县 新邵县品创电器有限公司 新邵县品创电器有限公司 新邵县酿溪镇大新街16号

91 新邵县 新邵县春煜凌电器有限公司 京东家电专卖店 新邵县酿溪镇新涟街6号

92 新邵县 新邵县润强商贸有限公司 新邵县华星电器大世界电器店 酿溪镇新阳路粟山联通公司隔壁

93 新邵县 新邵县中文电器有限公司 新邵县中文电器 新邵县新田铺镇新田铺村花坛边

94 新邵县 新邵县恒世电器有限公司 京东家电专卖店 新邵县陈家坊镇小康路8号

95 隆回县 隆回县步步兴家电销售有限责任公司 隆回县卡萨帝 隆回县花门街道新隆社区大桥路湘运商贸城2栋110号门面

96 隆回县 隆回县博园家电有限责任公司 海尔专卖店 湖南省邵阳市隆回县桃洪镇白里路

97 隆回县 湖南范钱花商贸有限公司 联 想  湖南省邵阳市隆回县桃洪镇文体路62号

98 隆回县 隆回县聚惠电器销售有限公司  海尔智家体验馆 隆回县桃洪中路一号

99 隆回县 湖南祥瑞达商贸有限公司  京东家电 湖南省邵阳市隆回县六都寨镇老车站商贸小区C栋198、208号

100 隆回县 隆回县齐丰贸易有限公司 天猫优品 湖南省邵阳市隆回县周旺镇文昌街

101 隆回县 隆回县小飞家电超市 天猫优品电器专卖店 湖南省邵阳市隆回县西洋江镇新潮居委会

102 隆回县 隆回县佳鸿电器有限公司 奥克斯空调 花门街道横江社区二桥路

103 隆回县 隆回县佳博家电有限公司 海尔智家 湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道方达丽家1期7栋1层108号

104 隆回县 隆回县玮豪暖通设备工程有限公司 三菱重工空调
湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道九龙路与伏龙江路交汇处方达

丽家1期12栋308.309.310商铺

105 隆回县 隆回正霖电器贸易有限公司 京东家电家居 隆回县桃花坪街道富隆社区方大丽家国际商贸城5东109、207

106 隆回县      湖南讯浩电子商务有限公司 天猫优品电器专卖店 湖南省邵阳市隆回县方达丽家建材城8栋2楼天猫优品电器专卖
店

107 隆回县 隆回县匠心装饰工程有限公司 京东家电 湖南省邵阳市隆回县桃洪镇白里路二进8201栋楼房第一层

108 隆回县 隆回致昊电器有限公司 美的智慧家 湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道荷叶塘社区桃洪东路236号

109 隆回县 隆回桃建电器贸易有限公司 格力中央空调 湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道洪塘社区张家垅开发区

110 隆回县 隆回县都来鸿商贸有限公司 美的、格力、海尔 隆回县荷香桥镇二居委会

111 隆回县 隆回县孙娟劳务服务店 天猫优品 湖南省邵阳市隆回县司门前镇兴隆居委会

112 隆回县 湖南隆回高坪礼清海尔专卖店 苏宁易购 隆回县高坪镇居委会

113 隆回县 隆回达宏家电销售有限公司 海尔专卖店 隆回县花门街道新隆社区大桥路湘运商贸城一栋

114 隆回县 湖南承卓电器贸易有限公司 美大集成灶
湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道富隆社区伏龙江北路鹏阳.隆

回国际商贸城5栋106号

115 隆回县 隆回安然商贸有限公司 美的热水器、美的空调 湖南省邵阳市隆回县高坪镇

116 隆回县 隆回璟璇商贸有限公司 隆回璟璇商贸有限公司 湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道富隆社区伏龙江北路A15地块
鹏阳.隆回国际商贸城2栋118室、121室

117 隆回县 隆回县金松电器有限公司 隆回县金松电器有限公司 湖南省邵阳市隆回县花门街道大院里社区湘运商贸城

118 隆回县 隆回锋杰商贸有限公司 理想厨房 湖南省邵阳市隆回县桃花坪街道洪塘社区桃花路279号

119 洞口县 洞口帝豪电器有限责任公司 洞口帝豪电器有限责任公司 洞口县洞口镇桔城西路（老电影院对面）

120 洞口县 洞口酷爱科技有限公司 洞口酷爱科技有限公司（小米之家洞口县授权
店)

洞口县文昌街道雪峰西路2—4号

121 洞口县 洞口县步步兴家电销售有限公司 洞口县步步兴家电销售有限公司 洞口县文昌街道双拥北路95号

122 洞口县 洞口县双雄家电中心 洞口县双雄家电中心 洞口县高沙镇高武路88号

123 洞口县 洞口县海恒顺仓储服务有限公司 洞口县大正好电器城（门店） 洞口县文昌街道桔城西路240号5-6号门面

124 洞口县 洞口县恒达家电家具城 洞口县恒达家电家具城 洞口县石江镇大桥街（中山商业街）

125 洞口县 洞口县小薇电子商务服务有限公司 洞口县小薇电子商务服务有限公司 洞口县竹市镇向阳村11组

126 洞口县 洞口县东格电器贸易有限公司 洞口县东格电器贸易有限公司 洞口县高沙镇蓼湄路28号

127 洞口县 洞口县达格家电有限公司 洞口县达格家电有限公司 洞口县文昌街道文昌北路39-40号

128 武冈市 武冈市铭欣文化有限公司 武冈市铭欣文化有限公司 迎春亭办事处花塔社区宏园小区10栋3号

129 武冈市 武冈市弘扬电器销售有限公司 武冈市弘扬电器销售有限公司 水西门街道武强路（审计局综合楼）101室

130 武冈市 武冈市广铭商贸有限公司 武冈市广铭商贸有限公司 水西门街道武强路109号

131 武冈市 武冈市恒永湘贸易有限公司 武冈市恒永湘贸易有限公司 迎春亭街道新东路以北、方家岭路以西（B块地下室及商业）
1002室

132 武冈市 湖南卫辉新能源科技有限公司 湖南卫辉新能源科技有限公司 北站进站口对面

133 武冈市 武冈市金铧电器销售有限公司 武冈市金铧电器销售有限公司 水西门街道武强路53号1楼

134 武冈市 长沙通程控股股份有限公司 通程电器武冈数码城店 迎春亭街道狮子山路数码城1栋

135 武冈市 武冈市能诚电器有限公司 武冈市能诚电器有限公司 水西门街道武强路63-65号美的智慧家

136 武冈市 武冈市金海商贸有限公司 武冈市金海商贸有限公司 水西门街道办事处武强路179号

137 武冈市 武冈市兴时代电器有限公司 武冈市兴时代电器有限公司 水西门街道武强路49-52号美的智慧家

138 新宁县 新宁县博华机电贸易有限公司
格力空调 新宁县金石镇春风路汇富金街A11栋101-102号门面

格力中央空调/日立变频空调专业店 新宁县金石镇舜皇大道与人民北路交叉处M1栋

139 新宁县 新宁县广良电器有限公司 新宁县广良电器有限公司 新宁县回龙寺镇龙兴街163号

140 新宁县 新宁县润源电器有限公司 新宁县润源电器有限公司 新宁县金石镇舜皇大道17栋1-6号门面

141 新宁县 湖南立伯优网络有限公司 新宁黄龙镇华帝专卖店 湖南省邵阳市新宁县黄龙镇街上

142 新宁县 新宁县三顺电器有限公司 京东家电专卖店65302 新宁县金石镇春风路汇富金街A6栋1-6号门面

143 新宁县 新宁县恒锋家电有限公司 新宁县恒锋家电有限公司 新宁县金石镇刘家井社区解放路50号

144 新宁县 新宁县利新家电有限责任公司 新广场京东家电 新宁县金石镇舜皇大道春风小区西侧约160米

145 新宁县 新宁县民盛电子有限公司 新宁县民盛电子有限公司 新宁县金石镇梽木山汇富金街A2栋102室

146
城步苗族

自治县 城步苗族自治县百货公司 城步苗族自治县百货公司 城步苗族自治县儒林镇24号

147
城步苗族

自治县
湖南金铖电器销售有限公司

湖南金铖电器销售有限公司 城步苗族自治县儒林镇儒林商城111号

城步大和电器 湖南省邵阳市城步县儒林镇人 民路饮食服务公司门面

城步苗族自治县华钺国美电器店 湖南省邵阳市城步苗族自治县 儒林镇儒林大道儒林商城202室

148 绥宁县 绥宁县捷西电器有限公司 天猫优品电器 绥宁县长铺镇长征路天猫优品电器（三中路口旁）

149 绥宁县 绥宁县三雄电器销售有限公司 三雄家电 绥宁县长铺镇中心街绿洲商业广场三雄家电

150 绥宁县 绥宁县成交电器商贸行 天猫优品电器体验店 绥宁县长铺镇东正路天猫优品电器体验店

151 绥宁县 绥宁县铭诚装饰有限公司 京东家电 绥宁县长铺镇长征路京东家电（三中路口旁）

152 绥宁县 绥宁县国美电器有限公司 国美电器 绥宁县长铺镇中心街国美电器

153 邵阳县 邵阳县芳芳装饰有限责任公司 美大集成灶专卖店 邵阳县居然之家二楼

154 邵阳县 邵阳金智商贸有限公司 海尔格力专卖店 邵阳县塘渡口镇振羽大道101.102门面

155 邵阳县 湖南一滴水新能源有限公司 一滴水服务 邵阳县国家油茶产业示范园内18栋3445号

156 邵阳县 邵阳县国豪商贸有限责任公司 国美电器 邵阳县振羽大道夫夷天街B8栋夹层

157 邵阳县 邵阳县云阳商务有限公司 苏宁易购 邵阳县塘渡口镇夫夷天街B1-1002号门面

158 邵阳县 邵阳县小华销售有限公司 美的智慧家 邵阳县物资局临街22-25号门面

159 邵阳县 邵阳县鸿祥家电城 鸿祥家电城 邵阳县下花桥镇中新街

160 邵阳县 邵阳县瑞华燃气有限公司 邵阳瑞华燃气营业厅 邵阳县塘渡口镇振羽大道紫荆花园2、3号门面